中 国 水 利 教 育 协 会
高等学校水利类专业教学指导委员会
水教协[2018]25号

关于公布第六届全国水利类专业青年教师讲课竞赛结果的通知
各有关院校：

《关于举办第六届全国水利类专业青年教师讲课竞赛的通知》印发后，广大水利高等院校积极响应，67所院校136名教师报名参赛。经学校推荐、竞赛组委会审核后，水文与水资源工程专业、水利水电工程专业、农业水利工程专业和港口航道与海岸工程专业分别在桂林理工大学、武汉大学、华南农业大学举办决赛。评委对参赛教师教学内容、教学方法和手段、教师的表达和形象等方面进行现场考评，共评出特等奖14名，一等奖38名，二等奖55名，现将名单予以公布，由中国水利教育协会、教育部高等学校水利类专业教学指导委员会为获奖者颁发荣誉证书，请获奖教师所在学校根据本校规定给予一定奖励。

希望获奖教师戒骄戒躁，继续投身教学改革，不断提高教学能力，为全面提高水利高等教育质量作出更大贡献。

附件：第六届全国水利类专业青年教师讲课竞赛获奖名单

                                    中国水利教育协会

 教育部高等学校水利类专业教学指导委员会

                                            2018年7月26日
附件：
第六届全国水利类专业青年教师讲课竞赛获奖名单

水文与水资源工程专业
特等奖（4名）
武汉大学
佘敦先

河海大学
周  婕

华北水利水电大学
万  芳

吉林大学
路  莹
一等奖（12名）
长安大学
贾志峰

沈阳农业大学
张旭东

西北农林科技大学
宋小燕

四川大学
李  俊

中国地质大学（武汉）
罗明明

南京大学
陈扣平

桂林理工大学
陈晓冰

长春工程学院
周艳春

山东科技大学
夏  璐

青海大学
吴玉帅

南昌工程学院
朱悦璐

河北工程大学
索梅芹

二等奖（15名）
天津农学院
李绍飞

东华理工大学
张艳梅

安徽农业大学
周  婷

三峡大学
郭家力

东北农业大学
关英红

长沙理工大学
危润初

华中科技大学
冯仲恺

中国地质大学（北京）
高  冰

扬州大学
李  帆

中国矿业大学
刘  博

南昌大学
闫  峰

西藏农牧学院
白庆芹

郑州大学
王慧亮

华北电力大学
张验科

太原理工大学
安晓红
水利水电工程专业
特等奖（5名）
河北农业大学
             苏  伟

山东农业大学

 张  靖

河海大学
                陈  波

沈阳农业大学
             刘  丹

湖南农业大学
             武  芸

一等奖（15名）
西华大学
               胡安奎

天津大学
               王  超

西安理工大学
            曹  靖

西北农林科技大学
         李宝辉

四川大学
               周家文

扬州大学
               徐  磊

四川农业大学
            唐科明

中国农业大学
            牛  俊

甘肃农业大学
            张小艳

云南农业大学
            徐兴倩

长春工程学院
            王  岩

新疆石河子大学
         王海娟

长沙理工大学
           李  毅

南昌大学
              杨建华

长安大学
              程大伟

二等奖（22名）
郑州大学
             寇  磊

武汉大学
             刘任莉

东北农业大学
          于艳春

南昌工程学院
          姚  莉

三峡大学
             戴凌全

太原理工大学
          张雪兰

合肥工业大学
          刘  武

河北工程大学
          樊晶晶

华北水利水电大学
       丁泽霖

西藏农牧学院
          宋新伟

江苏科技大学
          金  凤

新疆农业大学
          吾买尔·吐尔逊

塔里木大学
             李朝阳

吉林大学
             李峰平

昆明理工大学
          付俊峰

西昌学院
             杨  峥

华南农业大学
          陈方竹

青海大学
             顾声龙

重庆交通大学
          张守平

兰州理工大学
          郑  健

华中科技大学
          蒋志强

宁夏大学
             马  轶

农业水利工程专业
特等奖（3名）
中国农业大学
  刘  浏

武汉大学
  朱  焱

西北农林科技大学
  杨秀娟
一等奖（9名）
沈阳农业大学

南  波

华北水利水电大学

齐青青

河海大学

张  睿

长沙理工大学

王江营

四川大学

苟  思

山西农业大学

石  娇

沈阳工学院

仲晓雷

云南农业大学

代启亮

长安大学

王金凤

二等奖（12名）
新疆农业大学
   何  英

河北农业大学
   王  刚

扬州大学
   王  娟

四川农业大学
   毛  熹

湖南农业大学
   胡德勇

新疆塔里木大学
   孙海燕

东北农业大学
   刘继龙

太原理工大学
   蒋  静

西安理工大学
   李  涛

三峡大学
   孙爱华

河北工程大学
   王利书

石河子大学
   龚  萍
港口航道与海岸工程专业
特等奖（2名）

	河海大学
	翟  秋

	华北水利水电大学
	郭少磊

一等奖（6名）

山东科技大学         王  飞
哈尔滨工程大学       李明伟

扬州大学             杨  帆

广东海洋大学         张会领

长沙理工大学         姚  宇

三峡大学             陈  里

二等奖 （6名）

天津大学             陈同庆
重庆交通大学         李鹏飞
沈阳工学院           鲁  双
西安理工大学         王  雯
武汉大学             岳  遥
浙江水利水电学院     虞  瑜

文 件

1